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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel zu Zalbe i Predstavke

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né€ panelin e pérbéré nga
gjyqtarét: Ferit Osmani kryesues, Ymer Hoxha dhe Rafet Haxhaj anétaré, duke
vendosur pérkitazi me ankesén e Pajtim Hodollit - Kandidat pér Asamble Komunale
(PDK) dega né Podujevé, paraqitur kundér Késhillit t&€ Vendvotimit (KVV) dega né
Podujevé, pér shkak té pa rregullsive gjaté procesit t& votimit, né Zgjedhjet Lokale, né
seancén e panelit t€ mbajtur me 06.12.2013, morri kété:

VENDIM

REFUZOHET si e pabazuar ankesa e Pajtim Hodollit - Kandidat pér Asamble
Komunale (PDK) dega né Podujevé.

Arsyetim

PZAP-i, ka pranuar njé ankesé me daté 03.12.2013 n€ ora 15:45 nga parashtruesi i
ankesés Pajtim Hodolli - Kandidat pér Asamble Komunale ku pretendohet se, né VV
1803E/01R uné jamé démtuar, pasi q€ sipas rezultateve t& shpallura nga KQZ-ja
kandidati tjetét Naim Cunaku i figurojn€ 71 vota, gjé€ q€ po té ishte numéri i votave i
t€ lartpérmendurit 23 uné do té isha asamblésit, prandaj bazuar né rezultatet e KKZ-
s€, uné kamé 394 vota, kurse Naim Cunaku 34, ndé€rsa sipas rezultateve t& KQZ-sé

uné i kamé 380 vota dhe Naim Cunaku i ka 394 vota. Mg tutja ka theksuar
kérkoj nga PZAP-i té shikoj vendvotimet VVI1816E/03D, 1813E/02D,

1801X/01R, 1801X/02R, 1801X/03R, 1801X/04R. Parashtruesi i ankes&s i ka
bashkangjitur kopjet e formularéve nga KKZ-ja né Podujevé.

PZAP-i, pasi qé shqyrtoi dhe analizoi shkresat e [éndés gjeti se:

ankesa éshté e pabazuar

Me ankesén e parashtruar nga Pajtim Hodolli - Kandidat pér Asamble Komunale
(PDK) dega né Podujevé pretendohet se né, vendvotimet VV 1816E/03D,
1813E/02D, 1801X/01R, 1801X/02R, 1801X/03R, 1801X/04R jamé démtuar,
mirépo njé pretendim 1 tillé nuk mund t€ vértetohet se éshté kryer njé€ veprim i
ndaluar.



PZAP-i, konstatoi se nj€ pretendim i tillé ankimoré &shté i pérgjithshém dhe i pa
qarté pér tu vértetuar, pasi € mungojné prova bindése me té cilat vihet né dyshim se
€shté kryer nj€ veprim i ndaluar, prandaj ankesa vlerésohet si e pa bazé, duke u

bazuar n€ nenin 118 paragrafi 1 t& LZP-sé, lidhur me ankesén e larté pérmendur u
vendos si n€ dispozitiv té kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr. 1231/2013 mé datén 06.12.2013.
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Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi mund té paraqitni ankesé né Gj} \r

| »
. ile Juridike: Nda ; 1 ankesé né Gjkatgn, Suprast
t& Republikés s€ Kosovés brenda 24 oréve nga momenti i martjes sé vendiimta
PZAP-i.



